様式第９号（第１６第１項関係）
エコタウン形成促進事業に係る財産処分承認申請書

　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

（申請者）
郵便番号及び住所

氏名又は名称及び代表者氏名

  　　　　年　　月　　日付け宮城県（次エネ）指令第　　　号でエコタウン形成促進事業費補助金の交付決定の通知のありましたエコタウン形成促進事業により取得した財産を下記のとおり処分したいので、承認されるよう申請します。

記
１　取得財産の名称及び取得年月日

２　取得価格及び時価

３　処分の理由

４　処分の方法（売却の場合は、売却先及び売却価格を記載すること。）

	担当者

	郵便番号及び住所
	〒

	氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	法人の場合
所属部署名及び役職名

	電子メールアドレス

	電話番号

[bookmark: _GoBack]